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Remiss av Haninge kommuns Översiktsplan 2030 – 
med utblick mot 2050 
 

Bakgrund 

Stockholm Hamnar har 2015-04-29 tagit emot rubricerade remiss av kommunstyrelsen i 

Haninge kommun för besvarande 2015-08-31. Samrådshandlingarna har skickats ut till 

berörda offentliga och privata aktörer i Haninge kommun, närliggande kommuner, 

nationella instanser samt övriga intressenter.  

 

Haninge kommuns översiktsplan, Översiktsplan 2030 - med utblick mot 2050, visar förslag på 

Haninge kommuns långsiktiga utveckling av den fysiska miljön i syfte att skapa en hållbar 

utveckling och god livsmiljö. Planförslaget omfattar hur kommunens mark- och 

vattenområden ska användas i framtiden, bland annat för nya bostäder, vägar och 

företagsområden.   

 

I översiktsplanen pekas ett stråk mellan Globen och den nya hamnen Norvik i 

Nynäshamn ut som ett område där stark utveckling kommer ske. Den nya hamnen 

förväntas generera tillväxt och utveckling i Haninge kommun tack vare den nya 

infrastrukturen och de nya transportflödena. I översiktsplanen nämns även behovet av att 

utreda förutsättningarna för transport- och logistikrelaterad verksamhet som kan 

expandera som följd av den nya hamnen.  

 

Mer information och samrådshandlingarna i sin helhet finns att ladda ner via denna länk: 

http://www.haninge.se/ar/Bygga-bo-och-miljo/Oversiktsplanering/Oversiktsplan-

2030/   

 

Stockholm Hamn AB:s synpunkter 

Stockholms Hamnar har tagit del av Haninge kommuns översiktsplan och välkomnar 

kommunens syn på stråket mellan Stockholm Norvik och Globen i Stockholm.  

 

Stockholms Hamnar delar uppfattningen att transportinfrastrukturen norrut från 

Stockholm Norvik är av stor vikt för godsflödena till och från hamnen. Det är glädjande 

att Haninge kommun aktivt följer utvecklingen av Stockholm Norvik och bidrar till att 

skapa möjligheter för transport- och logistikföretag regionen. Detta är mycket värdefullt 

för att utveckla en effektiv transportlogistik kopplad till hamnverksamheten men kan 

också bidra till ökad sysselsättning i området vilket gynnar hela Stockholmsregionen.  
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Stockholms Hamnar har tidigare varit i kontakt med näringslivsrepresentanter angående 

utvecklingen av Stockholm Norvik. Denna dialog är viktig för en god utveckling i 

området och Stockholm Hamnar välkomnar fortsatt samarbete med såväl näringsliv som 

kommun i Haninge för att skapa goda förutsättningar transportlogistiken kopplad till den 

nya hamnen.  

 

Förslag 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att som svar på remissen åberopa och överlämna upprättat tjänsteutlåtande.  

 

Stockholm den 11 augusti 2015 

 

 

Johan Castwall   Gun Rudeberg 

VD   Chef Juridik och Samhälle 


